会  告

                            2025年 6月

公益社団法人 日本臨床細胞学会理事長  岡本愛光

              同    施設認定制度委員会委員長 長尾俊孝

2025年度 新規施設認定審査結果のご報告

このたびの「2025 年度新規施設認定」につきましては、全国から 5 施設のご応

募をいただきました。

厳正な審査の結果、下記の施設を新規認定施設として認定いたしました。

【認定施設一覧】

1015 新小山市民病院

1016 医療法人徳洲会出雲徳洲会病院

1017 筑波学園病院

1018 独立行政法人労働者健康安全機構和歌山労災病院

1019 大阪赤十字病院

認定施設各位におかれましては、規程に基づき年報を毎年提出していただきま

すようお願い申し上げます。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

以上